

連結損益計算書

(単位: 百万円)

科 目	2012年3月期	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期
	(2011.4.1~2012.3.31)	(2012.4.1~2013.3.31)	(2013.4.1~2014.3.31)	(2014.4.1~2015.3.31)	(2015.4.1~2016.3.31)	(2016.4.1~2017.3.31)
売上高	1,517,105	1,912,968	2,408,129	2,877,913	3,232,258	3,325,992
売上原価	1,222,419	1,501,809	1,728,271	2,017,490	2,187,136	2,386,266
売上総利益	294,686	411,159	679,858	860,423	1,045,122	939,726
販売費及び一般管理費	250,727	290,748	353,369	437,378	479,533	528,916
営業利益／損失	43,959	120,411	326,489	423,045	565,589	410,810
営業外収益	6,885	3,768	12,656	6,961	20,708	6,900
受取利息	1,087	1,405	1,689	2,320	3,253	3,131
受取配当金	1,005	1,264	1,225	1,807	1,937	1,485
持分法による投資利益	817	43	320	499	739	292
不動産賃貸料	530	592	541	532	507	-
為替差益	2,290	-	-	-	-	-
デリバティブ評価益	-	-	7,414	-	9,883	-
その他	1,156	464	1,467	1,803	4,389	1,992
営業外費用	13,567	23,570	24,708	36,358	9,325	23,380
支払利息	3,780	3,336	2,804	2,903	2,499	1,846
為替差損	-	15,527	16,924	24,277	2,056	4,800
デリバティブ評価損	5,116	1,714	-	2,003	-	4,248
減価償却費	1,171	977	1,024	985	981	956
その他	3,500	2,016	3,956	6,190	3,789	11,530
経常利益／損失	37,277	100,609	314,437	393,648	576,972	394,330
特別利益	33,029	4,988	49,021	3,878	55,821	12,609
固定資産売却益	28,655	1,015	712	638	282	908
投資有価証券売却益	895	551	47,333	1,052	2,732	10,144
貸倒引当金戻入額	-	-	-	-	30,152	-
国庫補助金	-	1,738	-	-	2,999	-
貸付債権譲渡益	-	325	-	-	-	-
受取保険金	-	-	-	1,355	272	-
その他	3,479	1,359	976	833	19,384	1,557
特別損失	17,427	12,515	34,593	5,320	13,790	12,244
固定資産除売却損	1,848	2,926	3,408	3,943	4,812	4,178
減損損失	63	145	-	-	-	1,188
災害による損失	7,257	-	-	-	-	-
投資有価証券売却損	208	142	-	-	-	-
投資有価証券評価損	403	61	-	-	5,387	-
過年度損益修正損	-	-	-	-	-	-
貸倒引当金繰入額	-	-	29,624	-	-	-
たな卸資産廃棄損	-	-	-	-	-	-
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	-	-	-	-	-	-
固定資産圧縮損	-	1,738	-	-	1,660	-
事業譲渡損失引当金繰入額	4,177	967	-	-	-	-
建替関連損失	-	-	-	-	-	-
事業終了損失	-	-	-	-	-	5,122
その他	3,471	6,536	1,561	1,377	1,931	1,756
税金等調整前当期純利益／損失	52,879	93,082	328,865	392,206	619,003	394,695
法人税等	14,329	△ 26,650	120,880	127,057	182,644	111,143
非支配株主に帰属する当期純利益／損失	97	144	1,369	3,276	△ 295	1,198
親会社株主に帰属する当期純利益／損失	38,453	119,588	206,616	261,873	436,654	282,354